主旨：

說明：

教育部人事處

受文者： 國立東華大學人事室

發文日期： 中華民國110年8月16日
發文字號： 臺教人處字第1100108209號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 原函及附件影本

 行政院人事行政總處訂定「行政院人事行政總處人事專

業獎章頒給審查要點」，並自110年8月10日生效，請查

照。

 依行政院人事行政總處110年8月10日總處綜字第1101000
810號函辦理，並檢附原函及附件影本各1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構人事機構、國立高級中等以下學校人事機構
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址 ： 100217臺北市中山南路5號
傳　真 ： (02)23976946
聯絡人 ： 陳詩暉
電　話 ： (02)77366132

110/08/16
16:34:20

1100015245

總收文 110/08/16

第1頁，共1頁